nenumatė ir neįskaičiavo į Paslaugų kainą, tai Vykdytojas šias Paslaugas įsipareigoja atlikti savo 

sąskaita. 

3. ATSISKAITYMO TVARKA IR SĄLYGOS 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

3.2. Užsakovas Paslaugas pirks pagal poreikį už ne daugiau kaip 15000,00 Eur (penkiolika 

tūkstančių eurų 00 ct) įskaitant visus su numatoma veikla susijusius mokesčius ir rinkliavas, tame 

tarpe ir PVM (maksimali sutarties vertė). Užsakovas už atliktas Paslaugas, nurodytas šios sutarties 

1.1 papunktyje, sumokės vadovaujantis Vykdytojo pateiktu Paslaugų valandiniu įkainiu:

[...]

2.3.2. Galutinė paslaugų kaina vykdant sutartį bus apskaičiuojama pagal faktiškai 

Vykdytojo tinkamai suteiktų ir Užsakovo priimtų paslaugų kiekį. 

2.3.3. Bendra paslaugų suma per visą sutarties galiojimo laikotarį jokiais atvejais negali 

viršyti 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų 00 ct) įskaitant visus su numatoma 

veikla susijusius mokesčius ir rinkliavas (t.y. perkančiosios organizacijos paslaugoms 

įsigyti nustatyta maksimali planuojama lėšų suma). 

3. VYKDOMAS ŽALIASIS PIRKIMAS 

3.1. Perkančioji organizacija vykdo žaliąjį pirkimą.